РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.10.2016 г. № 865
г.Трубчевск
О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами

Трубчевского муниципального района на 2013-2017 годы»
В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Трубчевского муниципального района от 16.10.2013 года  № 720 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Трубчевского муниципального района» (с учетом изменений от 05.05.2016 года № 378), от 27.10.2016 года № 858 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) для формирования бюджета Трубчевского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы», а также в связи с формированием бюджета Трубчевского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Трубчевского муниципального района на 2013-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 14.10.2014 года № 708 «О внесении изменений в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 11.09.2012 года № 660 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Трубчевского муниципального района на 2013-2016 годы» (приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет и в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на и.о. заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Н.Н.Приходову.

Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                            И.И.Обыдённов

И.о.зам. главы адм..
Н.Н.Приходова
Нач. орг-прав. отд.

О.А.Москалёва

Гл. спец. орг-прав. отд.

О.Г.Андрейчикова